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Delarsrapport september — november 2019
”Starkt position pa en utmanande marknad”

Forsta kvartalet

e Nettoomsattningen dkade med 12,2 procent till 3 508
miljoner kronor (3 127).

e Den organiska tillvaxten var 6,1 procent (5,9) varav SMB
0,3 procent (7,8), LCP 15,1 procent (4,9) och B2C -23,4
procent (2,0). Tillvaxten har pdverkats av en fortsatt
avvaktande foretagsmarknad.

e Bruttomarginalen uppgick till 16,0 procent (17,4).

o Justerat EBITA minskade till 156 miljoner kronor (162)
motsvarande en justerad EBITA-marginal om 4,5
procent (5,2), som en foljd av fortsatta investeringar
och en forandrad forsaljningsmix.

o Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 118 miljoner kronor
(149), inklusive jamforelsestorande poster om -14
miljoner kronor (3).

Finansiella nyckeltal

Kvartalets resultat uppgick till 86 miljoner kronor (117).

Resultat per aktie fore utspadning uppgick till 0,97
kronor (1,38).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick
till 225 miljoner kronor (-51).

Nettoskulden vid periodens slut i relation till justerat
EBITDA under den senaste tolvmanadsperioden var 2,6
exklusive effekterna fran implementeringen av IFRS 16
Leasingavtal (2,9 vid utgangen av 2018/19). Inklusive
effekterna av IFRS 16 uppgar nyckeltalet till 3,0.

Kv1 Kv1 Rullande Heldr
Alla siffror i miljoner kronor om inte annat anges 19/20 18/19 12 man 18/19
Nettoomsattning 3508,3 3126,7 12917,2 12 535,7
Organisk omsattningstillvaxt (%) 6,1 59 8,7 9,9
Bruttomarginal (%) 16,0 17,4 16,3 16,7
Justerat EBITA 156,4 162,3 553,8 559,7
Justerad EBITA-marginal (%) 4,5 5,2 43 45
Rorelseresultat (EBIT) 18,3 149,3 458,1 489,1
Periodens resultat 85,7 10,7 3313 356,2
Jamforelsestorande poster* -14,2 3,2 -13,9 3,5
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 0,97 1,38 3,74 412
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten 2247 -51,4 -259,2 264,0
Nettoskuld/justerad EBITDA ggr (exkl. IFRS 16) - - 2,6 29
Nettoskuld/justerad EBITDA ggr (inkl. IFRS 16)** - - 3,0 -
Avkastning pa eget kapital (%) - - 13,0 14,5

For definitioner se sidan 25.

* Se not 3 Jamforelsestérande poster for mer information.

** Jamforelsetalen har inte raknats om, se avsnitt alternativa nyckeltal for
harledning av berdkning.

Dustin
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Stirkt position pa en utmanande marknad

Vi har ytterligare stérkt var marknadsposition under
verksamhetsarets forsta kvartal. Omséattningen dkade
med 6ver 12 procent, varav drygt 6 procent organiskt. Den
justerade EBITA-marginalen minskade jamfort med
motsvarande period féregdende ar, men forbattrades i
forhallande till de tva narmast foregdende kvartalen.
Marginalen ar fortsatt paverkad av en hég andel
forséljning inom publika avtal med lagre marginaler samt
en hogre kostnadsbas i samband med var transformation
mot 6kad tjansteforsaljning. Vi har framgdngsrikt lanserat
onlineplattformen och driftsatt vart nya regionala lager i
Nederldnderna. Vi ar val positionerade for fortsatt tillvaxt
pa vara befintliga marknader och har en tydlig plan for att
na virt marginalmal.

Fortsatt stark tillvaxt

Forsta kvartalets nettoomsattning dkade med 12,2 procent
till 3 508 miljoner kronor (3 127), varav en organisk tillvaxt
om 6,1 procent. Segment LCP redovisar en tillvaxt om 18,7
procent, varav 15,1 procent organiskt, fraimst driven aven
fortsatt god volymutveckling inom den offentliga sektorn.
Segment SMB uppvisar en tillvaxt om 10,0 procent, varav
0,3 procent organiskt. Utvecklingen har praglats av ett
fortsatt avvaktande marknadslage. Data fran
analysforetaget IDC visar att PC-marknaden i Norden
minskade med mellan 6 och 7 procent i volym och
motsvarande mellan 2 och 3 procent i varde under tredje
kvartalet 2019. Segment B2C uppvisar en negativ tillvaxt i
kvartalet, som en foljd av fortsatt fokus pa marginal fore
tillvaxt.

Forsaljningsmix och investeringar paverkar I6nsamheten
Justerat EBITA uppgick till 156 miljoner kronor (162) medan
den justerade EBITA-marginalen minskade till 4,5 procent
(5,2). Nedgdngen forklaras som i foregaende kvartal framst
aven forandrad forsaljningsmix med en hog andel
forsaljning med lagre lbnsamhet till den offentliga
sektorn. Var pagaende transformation sakerstaller
langsiktig tillvaxt och marginalexpansion, dar arbetet med
att bygga upp kapaciteten for tjanster och l6sningar
paverkar kostnadsbasen kortsiktigt. Detta har foljaktligen
inverkat pa marginalutvecklingen jamfort med
motsvarande kvartal foregdende ar. | forhallande till de tva
narmast foregaende kvartalen har den justerade EBITA-
marginalen forbattrats, trots ett avvaktande
marknadsklimat. Rorelseresultatet minskade till 118
miljoner kronor (149) och paverkades av
jamforelsestorande poster om totalt -14,2 (3,2).

Onlinelansering i Nederldnderna

Vilanserade framgangsrikt var onlineplattform under
varumarket Dustin i Nederlanderna under slutet av
oktober och i samband med detta driftsattes ocksa vart
nya regionala lager i Veenendaal. Med var langa
erfarenhet av e-handel och kunskap om IT-behoven hos

Dustin

sma och medelstora foretag ser vi att det finns en given
plats for oss pa den nederlandska marknaden. Vi ser stora
likheter med Norden sett till bade marknadsstruktur och
kundbehov och vi har som ambition att dver tid bli en
ledande partner for sma och medelstora foretag.

Vilbesokt kapitalmarknadsdag

| slutet av november holl vi var andra och vdlbesokta
kapitalmarknadsdag, dar vi bekrdftade var ambition for
framtida tillvaxt och marginalexpansion. Var plan &r att,
over tid, uppratthalla en organisk tillvaxttakt i nivd med
vart finansiella mal. Vi gynnas av underliggande trender
som en 6kande andel onlinehandel samt en stark tillvaxt
inom mobilitet, sakerhets- och molnbaserade tjanster.
Genom fortsatta forvarv och en accelererad
integrationstakt, en 6kande andel forsaljning av
managerade tjanster samt egna markesvaror, har vi goda
forutsattningar att na vart marginalmal inom tre ar.
Vidare ser vi stora mojligheter att ytterligare starka
kundlojaliteten genom en storre andel
abonnemangstjanster.

Hallbar afférsstrategi

Vi stravar efter att skapa en langsiktigt hallbar
affarsstrategi genom att integrera hallbarhetsaspekter
som en naturlig del i samtliga delar av verksamheten. Jag
ar mycket néjd over det vi hittills har astadkommit och
den ambitionsniva vi har. Vid utgdngen av det forsta
kvartalet har viinom vart fokusomrade Ansvarsfull
resursanvandning totalt atertagit 6ver 160 000 IT-
produkter, varav narmare 95 procent har kunnat
ateranvandas i bland annat skolor. Vidare genomforde vi
nio fabriksinspektioner under det forsta kvartalet for att
sakerstalla att vara leverantorer foljer var uppforandekod.

Summering av kvartalet

Sammanfattningsvis har vi utvecklats val under
verksamhetsarets forsta kvartal och vi har en positiv syn
pa var framtid, trots en i det korta perspektivet nagot
awvaktande marknad. Vi ser tydliga tecken pa
marginalforbattring inom LCP allteftersom
kontraktsportféljen mognar och ar Gvertygade om att vi
kommer att se en hogre effektivitet i var tjanstefabrik de
kommande kvartalen, bland annat genom en accelererad
integrationstakt av forvarvade bolag och 6kade
affarsvolymer. Var finansiella stallning ar god och vi ar val
positionerade for fortsatt I6nsam tillvaxt, med stod i
radande marknadstrender.

Nacka i januari 2020

Thomas Ekman
VD och koncernchef
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Dustin i korthet

Dustin ar en ledande onlinebaserad IT-partner med
verksamhet i Norden och Nederlanderna. Erbjudandet
bestar i ett brett utbud av hardvara, mjukvara samt
tillhorande tjanster och [6sningar. Genom vart central-
lager samt en effektiv logistik- och onlineplattform
sakerstaller vi snabba och tillforlitliga leveranser till vara
kunder. Genom att addera en hog IT-kompetens blir vien
strategisk [T-partner for framst smd och medelstora
foretag, men ocksa for stora foretag, offentlig sektor och
konsumenter.

Dustin verkar utifrdn en multikanalmodell dar merparten
av férsaljningen sker online, kompletterat med
relationsbaserad och radgivande férsaljning 6ver telefon
eller genom kundbesok. Vi bedriver var verksamhet genom
tre affarssegment: SMB — Small and Medium sized
Businesses (sma och medelstora foretag), LCP — Large
Corporate and Public sector (stora foretag och offentlig
sektor) och B2C — Business to Consumer (konsumenter).

Viar val positionerade pa marknaden genom var effektiva
onlineplattform, da en allt storre del av forséljningen av
bade produkter och bastjanster numera sker online.
Dustin ar idag Nordens storsta e-handlare till
foretagssegmentet och har nyligen lanserat e-handel i
Nederlanderna. Verksamheten understdds av skalbara och
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Dustin

gemensamma centrala funktioner, innefattande bland
annat inkop, lager och logistik, prissattning,
marknadsforing, IT och HR.

Vi ser en 6kande efterfrdgan pa mer avancerade och
managerade tjanster i takt med att 6nskemadl om 6kad
mobilitet och tillganglighet tilltar. Vi breddar kontinuerligt
kunderbjudandet och var adresserbara marknad, dels
genom att kombinera produkter och tjanster till
integrerade l6sningar, dels genom att via forvarv addera
mer avancerade tjanster. Det innebdr att vi kan 16sa en allt
storre del av kundernas IT-behov.

Ansvarsfullt foretagande ar en férutsattning for en sund
och framgangsrik verksamhet. For oss omfattar ett
ansvarsfullt foretagande koncernens samlade och
langsiktiga paverkan pa samhallet och miljon, dar vart
ansvar stracker sig genom hela vardekedjan. Genom var
storlek har vi en betydande roll som ger oss mojlighet att
paverka bade leverantdrer och kunder. Var tydliga
ambition ar att gora hallbar IT mer lattillganglig for vara
kunder.

Dustin Group AB dr ett svenskt publikt aktiebolag med
huvudkontor i Nacka Strand. Aktien noterades i segmentet
Mid Cap pa Nasdaq Stockholm 2075.
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Vision och Mission

Vision
Vara kundernas forstahandsval och satta standarden for
effektiv och hallbar IT.

Mission
Gora det mojligt for kunderna att fokusera pa sin
karnverksamhet.

Styrelsen i Dustin har fastslagit féljande finansiella mal:

Tillvéxt

Dustins mal ar att dver en konjunkturcykel uppnd en
genomsnittlig arlig organisk tillvaxt om 8 procent. Utover
detta avser Dustin att vaxa genom forvarv.

Marginal

Dustins mal ar att 6ka den justerade EBITA-marginalen
over tid, for att pad medelldng sikt uppna en justerad
EBITA-marginal pd mellan 5 och 6 procent.

Vart hallbarhetsarbete

Dustin integrerar hallbarhetsaspekter som en naturlig del
i samtliga delar av bolaget for att framja ett ansvarsfullt
foretagande och kunna hjélpa kunderna att géra mer
hallbara val.

For oss omfattar ansvarsfullt foretagande hela koncernens
langsiktiga paverkan pa samhadllet och miljon. Vart ansvar
stracker sig genom hela vardekedjan fran tillverkning och
transporter till hur produkterna anvands samt
ateranvands eller atervinns.

Fem fokusomraden dir vi gor skillnad

Inom ramen for hallbarhetsarbetet har Dustin identifierat
fem fokusomraden som vi kontinuerligt féljer upp och
utvecklar; Ansvarsfull tillverkning, Minskad
klimatpaverkan, Ansvarsfull resursanvandning, Affarsetik
och anti-korruption samt Mangfald och jamstalldhet.

Framsteg under forsta kvartalet

Som en del i fokusomradet Ansvarsfull tillverkning utfor
Dustin Iopande fabriksinspektioner. Under forsta kvartalet
genomfordes 9 (5) inspektioner. Samtliga revisioner leddes
av Dustins hallbarhetsteam tillsammans med lokala
experter som utbildats i var uppférandekod for
leverantorer. Granskningarna identifierade avvikelser, vilka
systematiskt korrigeras och foljs upp. Majoriteten av
awvikelserna var lindriga till sin natur och inga sa kallade
nolltoleransavvikelser uppmarksammades under

Dustin

Varumiirkeslofte
Dustin I8ser dina IT-utmaningar.

Kapitalstruktur

Dustins kapitalstruktur ska mojliggora en hog grad av
finansiell flexibilitet samt ge utrymme for forvarv.
Bolagets malsattning ar att nettoskuldsattningen ska
uppga till 2,0-3,0 génger justerad EBITDA for den senaste
tolvmanadersperioden.

Utdelningspolicy

Dustins mal ar att dela ut mer an 70 procent av arets
resultat. Hansyn ska dock tas till bolagets finansiella
stallning, kassaflode, forvarvsmojligheter och
framtidsutsikter.

revisionerna. Vi arbetar kontinuerligt med att sakerstalla
att nya leverantorer antar Dustins uppforandekod for
leverantorer samt att de genomfor en riskutvardering
avseende sin formaga att efterleva denna.

Inom fokusomradet Ansvarsfull resursanvandning har
Dustin som delmal att aterta 70 000 produkter under
verksamhetsaret 2019/20. Under forsta kvartalet atertogs
16 160 produkter (16 603), varav 15140 kunde ateranvandas
och resterande 1020 har dtervunnits. Vid utgangen av det
forsta kvartalet har totalt 163 988 produkter atertagits
sedan 2014/15.

De kriterier som har tillampats for upprattandet av detta
avsnitt har sin utgangspunkt i den arliga
hallbarhetsredovisningen som Dustin Group publicerar
och finns tillganglig pa Dustins hemsida.

Kv1 Kv1 Helar
19/20 18/19 18/19
Andel leverantérer* som
antagit uppférandekoden 99,7%  99,7%  99,6%
Andel leverantérer* som
genomfort riskutvdrdering  96,0%  955% 95,7%
Totalt antal dtertagna
produkter under perioden 16160 16603 83540

* Avser hdrdvaruleverantorer dar den arliga inkopsvolymen dverstiger 200
000 kronor.
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Finansiell oversikt

Resultatposter och kassaflode jamfors med motsvarande
tidsperiod féregdende ar. Balansposter avser stéllningen
vid periodens utgdng och jamférs med motsvarande
tidpunkt foregdende ar. Kvartalet avser september -
november 2019.

Forsta kvartalet

Nettoomsattning

Nettoomsattningen 6kade med 12,2 procent under
kvartalet till 3 508 miljoner kronor (3 127). Den organiska
tillvaxten uppgick till 6,1 procent (5,9), varav SMB 0,3
procent (7,8), LCP 15,1 procent (4,9) och B2C -23,4 procent
(2,0). Den forvarvade tillvaxten uppgick till 5,2
procentenheter (11,5) och valutakursférandringar har
paverkat positivt med 1,0 procentenheter (3,2).

Bruttoresultat

Bruttoresultatet 6kade under kvartalet med 15 miljoner
kronor, motsvarande 2,8 procent, till 560 miljoner kronor
(545). Bruttomarginalen minskade till 16,0 procent (17,4),
huvudsakligen som ett resultat aven férandrad
forsaljningsmix inom segment LCP med en hogre andel
forsaljning med lagre marginaler till den offentliga
sektorn.

Justerat EBITA

Justerat EBITA minskade med 3,6 procent under kvartalet
till 156 miljoner kronor (162). Den justerade EBITA-
marginalen uppgick till 4,5 procent (5,2), framst som en
foljd av en forandrad forsaljningsmix inom segment LCP.
Den hogre kostnadsnivan relaterad till investeringar i salj-
och leveransorganisationen for tjanster och I6sningar har
paverkat marginalen negativt. Justerat rorelseresultat
exkluderar jamforelsestorande poster om -14 miljoner
kronor (3), vilka specificeras i not 3 Jamforelsestorande
poster. For avstamning mellan justerat EBITA och
rorelseresultat, se not 2 Segmenten.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet uppgick till 118 miljoner kronor (149). |
rorelseresultatet inkluderas jamforelsestorande poster om
-14 miljoner kronor (3) som i kvartalet framst avser
integrationskostnader om 7 miljoner kronor (-) samt 8

miljoner kronor (-) avseende kostnader for utveckling av IT-

plattformen infor lanseringen av onlinehandel i
Nederldnderna i slutet av oktober 2019. For ytterligare
information hanvisas till not 3 Jamférelsestérande poster.

Finansiella poster

De finansiella kostnaderna uppgick till 13 miljoner kronor
(10). Kvartalets kostnader avser framst kostnader for
extern finansiering om 10 miljoner kronor (9). De
finansiella kostnaderna paverkades ocksa av
diskonteringsrantor relaterade till leasing i enlighet med
den nya redovisningsstandarden IFRS 16 om 3 miljoner
kronor. De finansiella intakterna uppgick till 0,2 miljoner
kronor (0,1).

Dustin

Skatt

Kvartalets skattekostnad uppgick till 20 miljoner kronor
(29) motsvarande en effektiv skattesats om 19,0 procent
(20,5).

Kvartalets resultat

Kvartalets resultat uppgick till 86 miljoner kronor (117).
Resultat per aktie uppgick till 0,97 kronor (1,38) fore
utspadning och 0,97 kronor (1,37) efter utspadning.

Kassaflode

Kvartalets rapporterade kassafléde uppgick till 109
miljoner kronor (563). Minskning mot foregdende ar
forklaras fraimst av forra drets genomfoérda nyemission om
682 miljoner kronor.

Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick till
225 miljoner kronor (-51). Kassaflodet fran forandringar i
rérelsekapital uppgick till 55 miljoner kronor (-158). Den
positiva forandringen mot féregaende ar forklaras framst
av kvartalets okning av leverantorsskulder dar okningen
innevarande kvartal uppgick till 517 miljoner kronor (190).

Inférandet av IFRS 16 innebar en forskjutning mellan det
redovisade kassaflode fran Iopande verksamhet som
6kade med 37 miljoner kronor och kassaflode fran
finansieringsverksamheten som minskade 37 miljoner
kronor. For ytterligare forklaringar om rorelsekapitalet
hanvisas till avsnittet Nettororelsekapital.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till
-78 miljoner kronor (-53). Forandringen forklaras framst av
6kade investeringar i immateriella tillgdngar. Kassaflodet
fran investeringar i materiella och immateriella tillgangar
uppgick till -36 miljoner kronor (-22), varav -12 miljoner
kronor (-9) avser investeringar i IT-plattformen och -23
miljoner kronor (13) huvudsakligen avser investeringar i
doman for e-handeln i Nederlanderna och ny plattform for
kund- och marknadsinformation. Investeringar i hardvara
till datacenter och bilar har ocksa gjorts under kvartalet.
Investeringar i tillgdngar finansierade via leasing uppgick
till 26 miljoner kronor och var framst hanforlig till IT-
utrustning avseende tjansteleverans samt bilar.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till
-37 miljoner kronor (668) och bestar av aterbetalning av
leasingskuld, framst hanforligt till nya
redovisningsstandarden IFRS 16. Férandringen mot
foregdende ar forklaras framst av nyemissionen om 682
miljoner kronor som genomfordes under forsta kvartalet.
2018/19.

Viktiga hiindelser under forsta kvartalet

Dustin har under forsta kvartalet lanserat e-handel i
Nederlanderna och erbjuder nu produkter, tjanster och
|6sningar via webben. Dustins e-handel i Nederlanderna,
dustin.com, riktar sig till bade foretag och privatpersoner
med huvudfokus pa sma och medelstora foretag.
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Nettororelsekapital

Nettororelsekapitalet uppgick till -157 miljoner kronor (-22)
vid drets slut. Forandringen i nettororelsekapitalet jamfort
med foregaende ar forklaras av hogre kundfordringar som
en foljd av storre affarsvolymer. Vidare har lagret 6kat
nagot vilket framst forklaras av 6kad andel egna
markesvaror samt leverantorsskulder som har okat till
foljd av okade affarsvolymer och temporart férlangda
kredittider vid kvartalets utgang.

Miljoner kronor 19-11-30 18-11-30  19-08-31
Varulager 558,7 480,3 4657
Kundfordringar 1700,3 1446,3 14604
Skattefordringar samt

dvriga kortfristiga

fordringar 4044 239,6 313,9
Leverantdrsskulder -2 212, -1695,0 -1712,3
Skatteskulder samt Gvriga

kortfristiga skulder -608,0 -493,2 -595,3
Nettororelsekapital -156,7 -22,0 -67,6

Nettoskuld och likvida medel

Nettoskulden uppgick vid periodens slut till 1 872 miljoner
kronor (1 092). Forandringen forklaras av hogre
leasingskulder i kombination med minskade likvida medel.
Den ¢kade leasingskulden ar hanforligt till
implementeringen av IFRS 16 Leasingavtal. Totalt uppgick
likvida medel till 414 miljoner kronor (850). Minskningen
forklaras av foretradesemissionen som 6kade likvida
medel med 682 miljoner kronor foregdende ar. Darutover
fanns vid periodens utgang en outnyttjad
checkrakningskredit om 270 miljoner kronor (270). Vidare
finns en kreditfacilitet om 5 miljoner euro (5) i den
nederlandska verksamheten, varav 2 miljoner euro var
utnyttjad vid periodens utgang.

Nettoskuld vid periodens slut i relation till justerad EBITDA
under den senaste tolvmanadersperioden exklusive
effekterna fran IFRS 16 Leasingavtal var 2,6 (2,0). Vid
berakningen inklusive effekterna skulle
nettoskuldsattningsgraden uppga till 3,0. Fér berdkning se
harledning av alternativa nyckeltal.

. 19-11-30 18-11-30  19-08-31
Miljoner kronor
Skulder till kreditinstitut 1952,4 19325 2 006,1
Kortfristiga skulder till
kreditinstitut = -
Leasingskuld 334,2 10,0 n5
Likvida medel -414,2 -850,3 -2813
Nettoskuld 1872,4 10923 1736,4

Anstillda

Genomsnittligt antal heltidsanstéllda medarbetare
uppgick till 1790 under perioden jamfort med 1536 under
motsvarande period foregéende ar. Okningen ar framst
hanforlig till periodens forvarv.

Dustin

Héndelser efter balansdagens utgang

Arsstimma

Dustins drsstamma holls den 11 december 2019.
Arsstimman omvalde styrelseledaméterna Mia Brunell
Livfors, Caroline Berg, Gunnel Duveblad, Johan Fant,
Tomas Franzén, Mattias Miksche och Morten Strand for
tiden intill ndsta drsstimma. Arsstimman beslutade att
omvalja det registrerade revisionsbolaget Ernst & Young
AB som bolagets revisor for tiden intill slutet av
arsstamman 2019/20. Jennifer Rock-Baley kommer att
fortsatta som huvudansvarig revisor. Arsstimman
beslutade dven att godkanna riktlinjer for ersattning till
ledande befattningshavare.

Vid drsstamman beslutade aktiedgarna att anta ett
langsiktigt incitamentsprogram for 2020, som omfattar
koncernledningen och andra nyckelpersoner inom Dustin.
Emissionen bestar av hogst 1329 710 teckningsoptioner.
Arsstimman faststallde rsredovisningen for 2018/19 och
beslutade om en utdelning som efter erforderlig
omrakning for verkstallande uppgick till totalt 265 942 017
kronor, motsvarande 3,00 kronor per aktie.

Moderbolaget

Dustin Group AB (organisationsnummer 556703-3062),
med sate i Nacka, Sverige, bedriver enbart
holdingverksamhet. Vidare dr den externa finansieringen
samlad i moderbolaget.

Nettoomsattningen uppgick under perioden till 0,1
miljoner kronor (0,1) och periodens resultat uppgick till 43
miljoner kronor (37). Férandringen forklaras huvudsakligen
av valutanettot, hanforligt till den externa finansieringen,
som under perioden uppgick till 54 miljoner kronor (54). |
koncernen tillampas sakringsredovisning varpa
valutanettot redovisas mot eget kapital.

Risker och osédkerhetsfaktorer

Dustin har en strukturerad och koncernovergripande
process for att identifiera, klassificera, hantera och félja
upp ett antal strategiska, operativa och externa risker.

De strategiska riskerna identifieras vanligen vid
riskdiskussioner kopplade till ett strategiskt initiativ.
Riskerna omfattar bland annat forvarvs- och
integrationsprojekt samt framtagande av I6nsamma
och attraktiva kunderbjudanden.

De operationella riskerna uppstar inom verksamheten
och identifieras framst genom processgenomgangar.
Riskerna omfattar bland annat férmagan att
attrahera och behdlla kunder.

De externa riskerna utgors av risker som ligger
utanfor koncernens direkta kontroll. Riskerna
omfattar bland annat regelférdndringar eller andrade
marknadsforhallanden.

En detaljerad beskrivning av de risker som bedoms ha

vasentlig betydelse for koncernens framtida utveckling
finns i Dustins arsredovisning for 2018/19 sidan 76-87.
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Aktien
Moderbolagets aktie ar noterad pd Nasdag Stockholm

sedan den 13 februari 2015 och tillhér segmentet Mid Cap.

Aktiekursen uppgick per den 29 november 2019 till 76,15
kronor per aktie (81,20), motsvarande ett totalt
marknadsvérde om 6 750 miljoner kronor (7 167). Per den
29 november hade bolaget totalt 9 345 aktiedgare (7135).
Bolagets tre storsta aktiedgare var Axmedia AB (Axel
Johnson Gruppen) med 29,8 procent, AMF Forsdkring &
Fonder med 9,8 procent och Franklin Templeton med 6,1
procent. Dustins agarforteckning med de storsta
aktiedgarna presenteras pa bolagets hemsida.

Dustin
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Redovisning av affarssegmenten

Dustin bedriver sin verksamhet i tre affarssegment: SMB (Small and Medium-sized Businesses), LCP (Large Corporate
and Public sector) och B2C (Business to Consumer). Inom segmenten SMB och LCP betjinas kunderna bade via online-
plattformen och genom relationsbaserad forsaljning. Inom segmentet B2C betjénas kunderna via onlineplattformen.

Andel av Andel av
e sage = B2C
forsaljningen segmentsresultatet .,
forsta kvartalet forsta kvartalet
SMB
~44%
LCP
LCP ~38%
~52%
SMB - Small and Medium-sized Businesses
Kv 1 Kv1 Forandring Rullande Heldr Foréndring
Miljoner kronor 19/20 18/19 % 12 mén 18/19 %
Nettoomsattning 1554,9 1413,4 10,0 56744 5532,9 2,6
Segmentsresultat 156,7 160,5 -2,4 580,5 584,4 -0,7
Segmentsmarginal, % 10,1 1,4 - 10,2 10,6 -

Nettoomsattning

Kvartalets nettoomsattning 6kade med 10,0 procent till
1555 miljoner kronor (1413), dér 8,7 procentenheter av
okningen jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar
forklaras av genomforda forvarv och avyttringar och 1,0
procentenheter av valutakursférandringar. Den organiska
tillvaxten dampades som en foljd av ett avvaktande
marknadsklimat och uppgick till 0,3 procent under
kvartalet (7,8), Data fran IDC visar att PC-marknaden i
Norden minskade med mellan 6 och 7 procent i volym och
motsvarande mellan 2 och 3 procent i varde under tredje
kvartalet 2019, delvis som en féljd av en under kvartalet
begransad tillgang pa datorer med processorer fran Intel.

Segmentsresultat

Segmentsresultatet minskade med 2,4 procent till 157
miljoner kronor (161). Segmentsmarginalen forbattrades
nagot jamfort med foregaende kvartal men minskade till
10,1 procent (11,4) jamfort med motsvarande kvartal
foregaende ar. Forandringen forklaras framst av hogre
kostnader i form av tidigare genomférda investeringar i
organisationen for tjanster och losningar samt den nagot
svagare marknaden och ett starkt jamforelsekvartal.

Dustin

Fakturering av ett antal storre kundinstallationer
paverkade positivt i jamforelsekvartalet.

Mjukvara och tjanster som andel av omsattningen har
under férsta kvartalet okat till 23,6 procent (20,3) i
segmentet (se Not 2 Segmenten). Kundbasen for Saas-
tjdnsteriintegrerade verksamheter har vid utgangen av
det forsta kvartalet okat till totalt 85 536 (55 615)
anvandare i Norden.

SME - Nettoomsattning och segmentsmarginal
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LCP - Large Corporate and Public sector

Kv 1 Kv1 Foérandring Rullande Heldr Foréndring
Miljoner kronor 19/20 18/19 % 12 mén 18/19 %
Nettoomsattning 1805,5 1521,7 18,7  6660,6 6376,8 4,5
Segmentsresultat 100,1 99,3 0,7 360,1 3594 0,2
Segmentsmarginal, % 55 6,5 - 54 56 -

Nettoomsattning

Nettoomsattningen steg med 18,7 procent i kvartalet till
1806 miljoner kronor (1522), positivt paverkat av
genomfdrda forvarv om 2,5 procentenheter och
valutakursférandringar om 1,0 procentenheter. Den
organiska tillvixten uppgick till 15,1 procent (4,9) och
forklaras framforallt av stora volymer inom ramavtal till
den offentliga sektorn i Danmark, Norge och Sverige.
Forsaljningen till storre foretag minskade nagot, jamfort
med motsvarande kvartal i fjol, som en foljd av ett fortsatt
avvaktande marknadsklimat och en svag PC-forsaljning i
kombination med ett antal storre engdngsleveranser i
jamforelsekvartalet.

Segmentsresultat

Segmentsresultatet 6kade till 100 miljoner kronor (99).
Segmentsmarginalen forbattrades jamfort med de tva
narmast foregdende kvartalen, men minskade till 5,5

B2C - Business to Consumer

procent (6,5) jamfért med motsvarande kvartal
foregdende dr. Forandringen forklaras i sin helhet aven
hogre andel forsaljning med lagre marginal inom ramavtal
till offentlig sektor och en generellt mindre fordelaktig
produktmix.

wijoner LCP - Nettoomsattning och segmentsmarginal
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Kv 1 Kv1 Forandring Rullande Heldr Foréndring
Miljoner kronor 19/20 18/19 % 12 mén 18/19 %
Nettoomsattning 147,9 191,7 -22,8 582,2 6259 -7,0
Segmentsresultat 9, n5 -20,6 34,4 36,7 -6,4
Segmentsmarginal, % 6,2 6,0 - 59 59 -

Nettoomsattning

Nettoomsattningen minskade med 22,8 procent under
kvartalet till 148 miljoner kronor (192). Den organiska
tillvaxten uppgick till -23,4 procent (2,0). Nedgéngen
forklaras framst av ett fortsatt fokus pa marginal 6ver
volym tillsammans med att forsaljningen under den
senarelagda Black Friday fordelats under bade november
och december.

Segmentsresultat

Kvartalets segmentsresultat minskade nagot jamfort med
motsvarande kvartal foregaende ar och uppgick till 9
miljoner kronor (12). Segmentsmarginalen forbattrades
nagot till 6,2 procent (6,0).

Dustin

B2C - Nettcomsattning och segmentsmarginal

Miljoner

200

¢ o, . ¢ & P PSP PO
AT AT T e e DT 0T 0 AR
O g g AT T Al @ el o oY o

FORSTA KVARTALET 2019/20 | DUSTIN GROUP AB | 10



Centrala funktioner

Kv 1 Kv1 Forandring Rullande Heldr Foréndring

Miljoner kronor 19/20 18/19 % 12 man 18/19

Kostnad for centrala funktioner -109,4 -109,0 04 -421,2 -420,7 0,1
Kostnad i relation till nettoomsattningen (%) 37 3,5 B 33 34 N
Centrala funktioner

Dustins centrala funktioner ar nyckeln till att effektivt Resultateffekten av IFRS 16 om 1 miljoner kronor ingar i
leverera koncernens erbjudanden pd samtliga marknader, kostnader for centrala funktioner. For ytterligare finansiell
generera skalfordelar och forenkla integrationen av data avseende segmenten hanvisas till not 2 Segmenten
forvarvade verksamheter. Det forsta kvartalets kostnader pa sidan 18 samt Segmentsinformation per kvartal pa
for centrala funktioner uppgick till motsvarande 3,1 sidan 24.

procent (3,5) i relation till omsattningen. Kostnaderna for
de centrala funktionerna I3g i nivd med motsvarande
kvartal foregdende ar och uppgick till 109 miljoner kronor
(109).

Undertecknad forsakrar att denna delarsrapport ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de
foretag som ingdr i koncernen star infor.

Nacka den 8 januari 2020

Thomas Ekman, VD och koncernchef
enligt styrelsens bemyndigande

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

(]
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Koncernens resultatrakning

Kv1 Kv1 Rullande Heldr
Miljoner kronor Not 19/20 18/19 12mén 18/19
Nettoomsattning 2 3508,3 3126,7 129172 12 5357
Kostnader for sdlda varor och tjanster -29483 -2582,1 -108125 104463
Bruttoresultat 560,0 544,6 2104,7 2089,3
Forsalinings- och administrationskostnader -425,8 -396,9 -1623,2 -1594,3
Jamférelsestorande poster 3 -14,2 3,2 -13,9 3,5
Ovriga rorelseintakter 2,5 1,8 8,3 7,6
Ovriga rorelsekostnader 4,1 3,4 -17,8 -17,1
Rorelseresultat 2 118,3 149,3 458,1 489,1
Finansiella intakter och andra liknande resultatposter 0,2 0,1 0,9 0,8
Finansiella kostnader och andra liknande resultatposter 12,7 -10,2 -47,5 -45,0
Resultat efter finansiella poster 105,8 139,2 41,5 4449
Skatt -20,0 -28,5 -80,2 -88,7
:E::zgcge::eresultat, i sin helhet hanforligt till moderbolagets 85,7 10,7 331,3 356,2
Ovrigt totalresultat (samtliga poster kommer att éverforas till
resultatrakningen)
Omrakningsdifferenser 531 473 -49,3 -43,4
Kassaflodessakring 62,7 53,2 48,5 39,0
Skatt hanforlig till kassaflodessakring -13,4 -n7 -10,3 -8,6
Ovrigt totalresultat 3,9 -5,8 -1,0 -13,0
Periodens totalresultat, i sin helhet hanforligt till moderbolagets 81,9 104,9 320,2 343,2
aktieagare
Resultat per aktie fore utspddning (SEK) 0,97 1,38 3,74 412
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,97 1,37 3,73 4m

(]
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Koncernens balansriakning i sammandrag

Miljoner kronor Not 19-11-30 18-11-30 19-08-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar

Goodwill 3770,0 3172, 38398
Ovriga immateriella tillgdngar hanforliga till forvarv 6254 556,4 6415
Ovriga immateriella tillgdngar 4 142,9 129,5 133,0
Materiella anldggningstillgangar 4 98,7 90,9 105,7
Nyttjanderattstillgangar 4 3299 - -
Avyttringsrelaterade fordringar 5 = 1,6 1,6
Uppskjutna skattefordringar 44 1,8 55
Derivatinstrument 5 0,5 1,7 0,6
Ovriga anlaggningstillgangar 17,4 16,3 17,9
Summa anlaggningstillgangar 4989,1 3970,3 4745,6
Omséttningstillgangar

Varulager 558,7 480,3 4657
Kundfordringar 1700,3 1446,3 14604
Derivatinstrument 5 0,0 0,3 1,4
Skattefordringar 39,8 9,4 45,8
Ovriga fordringar 364,6 230,2 268,1
Avyttringsrelaterade fordringar 5 = 50 -
Likvida medel 414,2 850,3 2813
Summa omséttningstillgangar 3077,7 3021,8 2522,7
SUMMA TILLGANGAR 8066,8 6992,1 7268,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 25422 24329 2460,3
Summa eget kapital 2542,2 24329 2460,3
Langfristiga skulder

Uppskjuten skatt och andra langfristiga avsattningar 206,9 185,3 2356
Skulder till kreditinstitut 19524 1932,5 2006,1
Langfristiga leasingskulder 203,2 - -
Forvarvsrelaterade skulder 5 = 149,5 -
Derivatinstrument 5 13,7 6,8 24,1
Summa langfristiga skulder 2376,2 22741 2 265,8
Kortfristiga skulder

Kortfristiga leasingskulder 131,0 - -
Leverantorsskulder 22121 1695,0 1712,3
Skatteskulder 32,5 2,8 10,2
Derivatinstrument 5 04 - 0.7
Ovriga kortfristiga skulder 575,5 500,5 574,2
Forvarvsrelaterade skulder 5 196,9 86,9 2448
Summa kortfristiga skulder 3148,4 2285,1 25423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8066,8 6992,1 7268,3

Dustin
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i
sammandrag

Miljoner kronor 19-11-30 18-11-30 19-08-31
Ingdende balans per den 1 september 2460,3 1646,6 1646,6
Periodens resultat 85,7 10,7 356,2
Ovrigt totalresultat

Omrakningsdifferens -531 473 43,4
Kassaflodessakring 62,7 53,2 39,0
Skatt hanforlig till kassaflddessakring -13,4 -n,7 -8,6
Summa 6vrigt totalresultat -3,9 -5,8 -13,0
Summa totalresultat 81,9 104,9 343,2
Utdelning - - -239,2
Innehav av egna optioner - - -
Nyemission - 695,0 720,4
Emissionskostnader - -13,6 -14,2
Teckning med stdd av teckningsoptioner - - 3,5
Summa transaktioner med aktiedgare - 681,5 470,5
Utgaende balans per balansdag, i sin helhet hénférligt till moderbolagets aktiedgare 2542,2 24329 2460,3

(]
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Koncernens rapport over kassafloden

Kv1 Kv 1 Helar
Miljoner kronor Not 19/20 18/19 18/19
Den |I6pande verksamheten
Rorelseresultat 18,3 149,3 489,1
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet 82,6 21,9 66,9
Erhéllen rénta 0,2 0,1 0,8
Erlagd ranta -9,9 -8,2 -38,8
Betald inkomstskatt =217 -56,7 -127,7
Kassaflde fran den I6pande verksamheten fére forandring av UEEHE 106,4 390,2
rérelsekapitalet
Minskning (+)/6kning (-) av varulager -95,7 -86,8 -62,2
Minskning (+)/6kning (-) av fordringar -371,3 -2431 -199,5
Minskning (-)/6kning (+) av kortfristiga skulder 522,1 172, 135,5
Kassafléde fran férandringar i rérelsekapital 55,2 -157,8 -126,2
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten 224,7 -51,4 264,0
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella anldggningstillgdngar 4 21,7 -10,3 -373
Forvarv av materiella anldggningstillgangar 4 -71.9 -1,6 42,1
Forvarv av verksamheter = - -536,1
Avyttring av verksamheter - - 50
Erlagd tillaggskopeskilling 42,5 -31,2 -31,2
Kassafléde fran investeringsverksamheten -78,1 -53,1 -641,8
Finansieringsverksamheten
Nyemission = 681,5 680,8
Kassaflode fran LTI program - - 28,9
Utdelning - - -239,2
Nyupptagna 1an = - -
Aterbetalning av ldn - -12,3 -71,9
Betalda Idneupptagningskostnader - - -0,6
Aterbetalning av leasingskuld -373 -1,2 -4,8
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -37,3 668,0 393,2
Periodens kassaflode 109,3 563,4 15,5
Likvida medel vid periodens bérjan 281,3 271,6 271,6
Periodens kassaflode 109,3 563,4 15,5
Kursdifferenser i likvida medel 23,6 9,2 -11,8
Likvida medel vid periodens slut 414,2 850,3 281,3

[}
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Moderbolagets resultatrikning i sammandrag

Kv1 Kv1 Rullande Heldr
Miljoner kronor 19/20 18/19 12 man 18/19
Nettoomsattning 0,1 0,1 04 0,4
Forsaljnings-och administrationskostnader -1,6 -2,0 -6,3 -6,7
Ovriga rorelsekostnader - - 0,0 0,0
Rorelseresultat -1,5 -1,9 -59 -6,3
Finansiella intdkter och andra liknande resultatposter 65,6 53,5 59,7 47,7
Finansiella kostnader och andra liknande resultatposter 9,3 -8,6 -60,3 -59,5
Resultat efter finansiella poster 54,7 43,1 -6,5 -18,1
Bokslutsdispositioner = - 213,5 213,5
Skatt -1,7 -6,5 -35,0 -29,8
Periodens resultat 43,0 36,6 172,0 165,6

Moderbolagets rapport over totalresultat

Kv1 Kv1 Rullande Helar
Miljoner kronor 19/20 18/19 12 man 18/19
Periodens resultat 43,0 36,6 172,0 165,6
Ovrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat 43,0 36,6 172,0 165,6

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

Miljoner kronor 19-11-30 18-11-30 19-08-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar 1211,6 1211,6 1211,6
Omsattningstillgdngar 2479,2 24573 24904
SUMMA TILLGANGAR 3690,8 3668,8 3702,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 4432 4413 4432
Summa bundet eget kapital 443,2 441,3 443,2
Fritt eget kapital

Overkursfond 10873 1064,6 10873
Balanserat resultat -26,2 43,8 -191,8
Periodens resultat 43,0 36,6 165,6
Summa fritt eget kapital 1104,1 1145,0 1061,1
Summa eget kapital 1547,3 1586,3 1504,3
Obeskattade reserver 182,8 137,7 182,8
Langfristiga skulder 1952,4 1932,5 2 006,1
Kortfristiga skulder 8,2 12,4 8,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3690,8 3668,8 3702,0

Dustin
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Not 1 Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprattats med tillampning av IAS 34
Delérsrapportering och Arsredovisningslagen.
Redovisningsprinciperna dverensstammer med de som
anvands av koncernen i drsredovisningen for
rakenskapsaret 2018/19 med undantag av nya standarder
som beskrivs nedan.

Moderbolaget tillampar Arsredovisningslagen samt R&det
for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2
Redovisning for juridisk person.

Rapporten har upprattats i miljoner kronor om inte annat
anges. Avrundningsdifferenser kan forekomma i denna
rapport.

Nya redovisningsprinciper 2019/20 och framat

IFRS 16 Leasingavtal

Koncernen tillampar IFRS 16 Leasingavtal frdn och med
den 1september 2019. Standarden innebar att samtliga
leasingavtal dar Dustin ar leasetagare redovisar en
nyttjanderattstillgang som representerar en ratt att
anvanda den underliggande tillgdngen och en
leasingskuld som representerar en skyldighet att betala
leasingavgifter. Leasingavtal av lagt varde samt
korttidsleasingavtal om maximalt 12 manader ingar inte i
de redovisade nyttjanderattstillgdngarna eller
leasingskulderna.

Koncernen tillampade den modifierade retroaktiva
metoden. Det innebar att den ackumulerade effekten av
att IFRS 16 redovisades i 6ppningsbalansen per 1
september 2019 utan omrakning av jamforelsesiffror.
Leasingskulden har vdrderats till nuvardet av de
aterstdende leasingavgifterna och nyttjanderatten till ett
belopp som motsvarar leasingskulden, justerat for
eventuella forutbetalda eller upplupna leasingavgifter.
Identifierade avtal i enlighet med IFRS 16 avser framst
byggnader (kontor och lager), transport (bilar och truckar)
och IT-utrustning. Rantan som har anvants ar satt per
valuta och med hansyn till respektive avtals hyresperiod.

Kvartalets effekter IFRS 16

Tidigare redovisades operationella leasingavtal som
rorelsekostnader inom EBITA. Kvartalets effekt efter
inférandet av IFRS 16 har medfort att rorelsekostnader
minskat med 40 miljoner kronor, och ersatts av
avskrivningarna om 39 miljoner kronor, vilket ger en
positiv effekt pa EBITA om 1 miljoner kronor. Finansiella
kostnader har 6kat med 2 miljoner kronor och per 30
november 2019 har resultatet paverkats negativt med 1
miljoner kronor. Dustin har valt att ej allokera
resultateffekten av den nya standarden per segment varpa
segmentsresultatet ar oforandrat beaktat IFRS 16.

Dustin

Inkl. IFRS  Effekt Exkl. IFRS
16 IFRS 16 16
Kv1 Kv1 Kv1
Koncernens resultatriakning 19/20 19/20 19/20
K?stnaderfor salda varor och 29483 0.2 99485
tjanster
Forsalinings- och
administrationskostnader 4400 0.3 "440,9
Rorelseresultat 118,3 1,1 17,2
Finansiella kostnader och
andra liknande resultatposter 127 24 103
Resultat efter finansiella 105,8 24 108,2
poster
Skatt -20,0 - -20,0
Periodens resultat 85,7 -1,4 87,1
Inkl. IFRS  Effekt Exkl. IFRS
16 IFRS 16 16
Kv 1 Kv1 Kv1
Justerat EBITDA 19/20 19/20 19/20
Rorelseresultat 118,3 1,1 17,2
Av- och nedskrivningar pa
materiella 49,1 38,5 10,6
anldggningstillgangar
Av- och nedskrivningar pa
immateriella 23,9 - 23,9
anldggningstillgangar
Jamforelsestorande poster 14,2 - 14,2
Justerat EBITDA 205,5 39,6 165,9

Den 1 september 2019 redovisade koncernen
leasingskulder om 341 miljoner kronor. Leasingskulden per
30 november 2019 uppgar till 334 miljoner kronor, varav
326 miljoner ar hanforligt till inforandet av [FRS 16.
Periodens kassaflode paverkas inte, effekterna fran IFRS 16
innebér enbart en omklassificering mellan kassaflode fran
den I6pande verksamheten, som okar till foljd av
aterbetalning av leasingskulder, och
finansieringsverksamheten. Dustins finansiella covenanter
relaterade till extern finansiering har ej paverkats av
inférandet av den nya standarden.

Inkl. IFRS  Effekt Exkl. IFRS
16 IFRS 16 16
Koncernens balansrakning 19-11-30
Nyttjanderattstillgdngar 3677 3677 -
Nyttjanderattstillgdngar,
acykquuIerade avfkrivgningar 31,8 318 i
Anlaggningstillgdngar 4989,1 329,9 4 658,8
Forutbetalda kostnader
upplupna intékter 2942 =3 2995
Omsattningstillgdngar 30771,7 -53 3083,0
Balanserad vinst 20983 -4 20997
Eget Kapital 25422 -14 25435
Leasingskuld, 1angfristig 203,2 2032 -
Langfristiga skulder 2376,2 203,2 21731
Leasingskuld, kortfristig 131,0 122,8 8,2
Kortfristiga skulder 31484 122,8 3025,6
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Not 2 Segmenten

Kv 1 Kv1 Rullande Helar
Alla siffror i miljoner kronor om inte annat anges 19/20 18/19 12 man 18/19
Nettoomséttning
LCP 1805,5 1521,7 6 660,6 6376,8
varav hardvara 1617,6 13814 59354 5699,2
varav mjukvara och tjdnster 188,0 140,3 7253 677,6
SMB 1554,9 1413,4 5674,4 5532,9
varav hardvara 1187,6 1126,5 4287,0 42259
varav mjukvara och tjanster 367,3 286,9 13874 1307,0
B2C 147,9 191,7 582,2 625,9
varav hardvara 146,8 190,3 578,8 622,3
varav mjukvara och tjdnster 1,0 13 33 3,6
Summa 3508,3 3126,7 12 917,2 12 535,7
varav hardvara 2952,0 2698,2 10 801,2 10 547,4
varav mjukvara och tjanster 556,3 428,5 2116,0 1988,2
Segmentsresultat
LCP 100,1 99,3 360,1 359,4
SMB 156,7 160,5 580,5 584,4
B2C 9,1 11,5 34,4 36,7
Summa 265,8 2n,3 975,0 980,5
Centrala funktioner -109,4 -109,0 -421,2 -420,7
Varav effekter relaterade till IFRS 16 11 - - -
Justerat EBITA 156,4 162,3 553,8 559,7
Segmentsmarginal
LCP, segmentsmarginal (%) 55 6,5 54 56
SMB, segmentsmarginal (%) 10,1 1,4 10,2 10,6
B2C, segmentsmarginal (%) 6,2 6,0 59 59
Segmentsmarginal 7,6 8,7 75 78
Kostnaden for centrala funktioner, exklusive jamforelsestérande
poster, i relation till nettoomsattningen (%)

-3,1 -3,5 =33 -34
Avstamning mot resultat efter finansiella poster
Jamforelsestérande poster -14,2 3,2 -13,9 3,5
Av- och nedskrivningar pa immateriella tillgdngar -239 -16,2 -81,8 74,1
Rorelseresultat, koncernen 18,3 149,3 458,1 489,1
Finansiella intékter och andra liknande resultatposter 0,2 01 0,9 0,8
Finansiella kostnader relaterade till IFRS 16 24 - = -
Finansiella kostnader och andra liknande resultatposter -10,3 -10,2 45,0 -45,0
Resultat efter finansiella poster, koncernen 105,8 139,2 414,0 445,0

[}
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Not 3 Jamforelsestorande poster

Jamfdrelsestorande poster uppgick i kvartalet till -14 IT-plattformen om 8 miljoner kronor (-) fér att stodja
miljoner kronor (3) och avser integrationskostnader om 7 onlinehandel i Nederlanderna. Onlinehandeln lanserades i
miljoner kronor (-) samt kostnader avseende utveckling av slutet av oktober 2019.

Kv1 Kv1 Rullande Helar
Miljoner kronor 19/20 18/19 12 mén 18/19
Forvarv- och avyttringsrelaterade kostnader 0,2 -14 -24.6 -26,2
Integrationskostnader -6,5 - -6,5 -
Vardeforandring forvarvsrelaterade skulder = 4,6 43,5 48,1
Kostnader for lansering av onlinehandel -7,9 - -26,3 -18,4
Summa -14,2 3,2 -13,9 3,5
Not 4 Investeringar
Kv1 Kv1 Rullande Helar
Miljoner kronor 19/20 18/19 12 man 18/19
Aktiverade u‘Eglftgrfor IT—utvegkllng (integrerad IT-plattform 124 9,0 357 323
samt andra langsiktigt strategiska IT-system)
Ovrjga |Qvest§r|r1gar i materiella- och immateriella 231 12,9 574 472
anlaggningstillgangar
Kassaflode fran férvarv och avyttring av verksamheter 425 31,2 573,6 562,3
Summa kassafléde frén investeringsverksamheten 78,1 53,1 666,7 641,8
Investeringar i finansiella leasingtillgdngar = 0,6 7,0 75
Investeringar i leasingtillgdngar 26,5 - = -
Summa 104,6 53,7 700,3 649,3

IFRS 16

Koncernen tillampar IFRS 16 Leasingavtal fran och med
den 1september 2019. Standarden innebar att samtliga
leasingavtal dar Dustin ar leasetagare redovisar en
nyttjanderattstillgdng som representerar en ratt att
anvanda den underliggande tillgangen.

Dustins nyttjanderattstillgangar ar framst hanforligt till
byggnader och IT utrustning. Under kvartalet har nya avtal
om 26 miljoner kronor tillkommit, framst hanforligt till
bilar och IT-utrustning kopplat till tjansteleverans.

Kv1
Miljoner kronor 19/20
Byggnader 161,5
Bilar 47,0
IT-utrustning fér internt bruk 68,1
[T-utrustning kopplat till tjansteleverans 51,9
Ovrigt 14
Nyttjanderittstillgdngar 2019-11-30 329,9

[}
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Not 5 Finansiella instrument

Finansiella instrument véarderade till verkligt varde bestar
av derivatinstrument samt forvarvs- och
avyttringsrelaterade tillgdngar och skulder. Vad galler
ovriga finansiella poster dverensstammer i allt vasentligt
verkliga varden med bokférda varden.

Derivatinstrument

Derivatinstrument varderade till verkligt varde bestar av
rantederivat och valutaterminer. Derivatinstrument har
utformats som sdkringar av rorlig ranta pa externa
banklan. Valutaterminer avser sékringar av inkop i dollar
fran Kina och sakring av investeringar av utlandska
dotterbolag. Koncernen anvander sig av
sakringsredovisning for derivat och valutaterminer, och
verkligt varde beraknas inom niva 2, i enlighet med
definitionen i IFRS 13. Varderingsnivan ar oférandrad
jamfort med 2019-08-31.

Verkligt varde for derivatinstrumenten uppgick per 2019-
11-30 till 14 miljoner kronor (5).

Férvirv- och avyttringsrelaterade tillgangar och skulder

Forvirvsrelaterade skulder

Forvarvsrelaterade skulder avser villkorade
tillaggskopeskillingar. Vardering sker I6pande till verkligt
varde via resultatrakningen och skulden regleras vid
behov. Om vardeforandring sker innan forvarvsanalys ar
faststalld och inte ar ett resultat av hdndelser efter
forvarvstidpunkten sker vardering dock via
balansrakningen. Avyttringsrelaterade fordringar avsag
villkorade tillaggskdpeskillingar for avyttring av IT-
hantverkarna i Sverige AB., som reglerats under kvartalet.
Berdkning av den villkorade tillaggskopeskillingen baseras
pa parametrar i respektive férvarvsavtal. Dessa parametrar
arvanligen kopplade till utfall pa resultatmatt matt i upp
till tre ar fran forvarv. Balanspostens forandring redovisas i
tabellen nedan.

Perioden utbetalningar ar hanforliga till tidigare forvarv av
Saldab AB och Norriq AS.

Forandring i forvarvsrelaterade skulder varderade till verkligt vérde baserat pa indata som

inte &r observerbara pa marknaden (Niva 3)

19-11-30 19-08-31
Ingdende balans 244.8 276,3
Omvaérderingar redovisade i resultatrakningen:
Qrea[?serad qmvérdering pa villkorad tilldggskopeskilling redovisad under ) 702
Jamforelsestorande poster ’
Diskontering av villkorad tillaggskopeskilling redovisad under Finansiella kostnader och
andra liknande resultatposter 03 39
Omvarderingar redovisade under ovrigt totalresultat:
Orealiserade valutakurseffekter redovisade under Omrékningsdifferenser -5,7 17
Forandringar redovisade via balansrakningen:
Utbetalning hanforlig till tidigare férvary -42,5 -37,3
Forvarv = 70,4
Utgdende balans 196,9 244.8
Forandring i avyttringsrelaterade fordringar varderade till verkligt varde baserat pa 19-11-30 19-08-31
indata som inte dr observerbara pa marknaden (Niva 3)
Ingdende balans 1,6 6,6
Foérandringar redovisade via balansrakningen:
Reglering av fordran for tidigare avyttrad verksamheter -1,6 -50
Beddmd kopeskilling avyttring av dotterbolag, 1dng och kort = -
Utgdende balans - 1,6

Dustin

FORSTA KVARTALET 2019/20 | DUSTIN GROUP AB | 20



Not 6 Sasongsvariationer

Dustin paverkas av sdsongsmassiga variationer. Respektive kvartal ar jamforbara mellan dren. Forsaljningsvolymerna ar
normalt sett hégre i november och december samt lagre under sommarmanaderna nar forsaljnings- och
marknadsforingsaktiviteterna minskar i omfattning. Liknande sasongsmassiga variationer intraffar pa samtliga
geografiska marknader.

Not 7 Transaktioner med nirstaende

Inga transaktioner av betydande omfattning har skett med narstdende under innevarande period eller
jamforelseperioden.

(]
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Nyckeltal

Kv1 Kv1 Rullande Helar
Alla siffror i miljoner kronor om inte annat anges 19/20 18/19 12 mén 18/19
Resultatrdkning
Organisk omsattningstillvaxt (%) 6,1 5,9 8,7 9,9
Bruttomarginal (%) 16,0 17,4 16,3 16,7
Rorelseresultat (EBIT) 18,3 149,3 4581 489,
Justerat EBITDA (exkl. IFRS 16) 165,9 172,4 594,6 601,1
Justerat EBITDA (inkl. IFRS 16) 205,5 - 634,3 -
Justerat EBITA 156,4 162,3 553,8 559,7
Justerad EBITA-marginal (%) 4,5 5.2 43 4,5
Avkastning pd eget kapital (%) - - 13,0 14,5
Balansrakning
Nettororelsekapital -156,7 -22,0 -156,7 -67,6
Sysselsatt kapital 4371 219,8 4371 197,0
Nettoskuld 1872,4 10923 18724 1736,4
Nettoskuld/justerad EBITDA ggr (exkl. IFRS 16) - - 2,6 29
Nettoskuld/justerad EBITDA ggr (inkl. IFRS 16) - - 3,0 -
Underhallsinvesteringar -35,6 -219 -93,2 -79,5
Soliditet (%) = - 31,5 33,8
Kassaflode
Operativt kassaflode 2251 7.3 627,9 3955
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten 224,7 -51,4 540,2 264,0
Data per aktie
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 0,97 1,38 3,74 412
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,97 1,37 3,73 41
Eget kapital per aktie fore utspadning(SEK) 28,68 27,57 28,68 27,75
Kassaflode fran den I6pande verksamheten per aktie fore utspadning (SEK) 2,54 -0,64 6,10 3,05
(KSaEsz)aﬂode fran den |6pande verksamheten per aktie efter utspadning 253 0,63 6,08 3,04
Genomesnittligt beraknat antal aktier 88647339 80439221 88519019 86472611
Genomesnittligt beraknat antal aktier efter utspadning 88788952 81006254 88822651 86766793
Antal emitterade aktier vid periodens slut 88647339 88258859 88647339 88647339

(] .
Dustin FORSTA KVARTALET 2019/20 | DUSTIN GROUPAB | 22



Harledning av alternativa nyckeltal

Dustin anvénder sig av finansiella matt som inte
definieras enligt IFRS. Dustin anser att dessa finansiella

matt ger vardefull information till Idsaren av rapporten da

de utgor ett komplement vid utvardering av Dustins
prestation. Nyckeltalen Dustin valt att presentera ar
relevanta beaktande verksamheten och i férhallande till
de finansiella malen avseende tillvaxt, marginal och
kapitalstruktur samt bolagets utdelningspolicy. De

alternativa nyckeltalen dr inte alltid jamfoérbara med matt
som anvands av andra foretag eftersom andra foretag kan
ha berdaknat dem pa annat vis. | Definitioner pd sidan 25
anges hur Dustin definierar sina nyckeltal samt syftet med
respektive nyckeltal. Nedan angiven data ar
kompletterande information for att kunna harleda
samtliga nyckeltal. Harledning av Nettorérelsekapital samt
Nettoskuld dterfinns pa sidan .

Kv1 Kv1 Rullande Heldr
Totalt 19/20 18/19 12 man 18/19
Organisk tillvaxt
Omsattningstillvaxt (%) 12,2 20,6 19,2 21,7
Forvarvad tillvaxt (%) -5,2 -11,5 -9,3 -9,9
Valutaeffekt i omsattningstillvaxt (%) -1,0 -3,2 -1,2 -1,9
Organisk omséttningstillvaxt (%) 6,1 5,9 8,7 9,9
Kv 1 Kv1 Rullande Heldr
SMB 19/20 18/19  12mén 18/19
Organisk tillvaxt
Omsattningstillvaxt (%) 10,0 334 20,1 26,5
Forvarvad tillvaxt (%) -8,7 -23,4 -19,5 =211
Valutaeffekt i omsattningstillvaxt (%) -1,0 -2,2 -1,0 -1,3
Organisk omsattningstillvaxt (%) 0,3 7,8 -0,4 4,0
Kv 1 Kv1 Rullande Heldr
LCP 19/20 18/19 12 man 18/19
Organisk tillvaxt
Omsattningstillvaxt (%) 18,7 12,8 22,0 20,7
Forvarvad tillvaxt (%) -2,5 -3,8 -1,5 -1,8
Valutaeffekt i omsattningstillvaxt (%) -1,0 -4,1 1,5 -2,3
Organisk omséattningstillvaxt (%) 15,1 4,9 19,0 16,5
Kv 1 Kv1 Rullande Heldr
B2C 19/20 18/19 12mén 18/19
Organisk tillvaxt
Omsattningstillvaxt (%) -22,8 4,4 -10,4 -24
Valutaeffekt i omsattningstillvaxt (%) -0,6 2,4 -1,0 -1,6
Organisk omsattningstillvaxt (%) -23,4 2,0 -n,4 -3,9
Kv 1 Kv1 Rullande Heldr
Justerat EBITA 19/20 18/19 12 man 18/19
Rorelseresultat 18,3 149,3 4581 489,1
Av- och nedskrivningar pd immateriella anldggningstillgdngar 23,9 16,2 81,8 74,1
Jamforelsestérande poster 14,2 3.2 13,9 -3,5
Justerat EBITA 156,4 162,3 553,8 559,7

Dustin
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Kv1 Kv1 Rullande Heldr

Justerat EBITDA (exkl. IFRS 16) 19/20 18/19  12mén 18/19
Rorelseresultat 17,2 149,3 457,0 489,1
Av- och nedskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar 10,6 10,1 41,9 41,5
Av- och nedskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar 23,9 16,2 81,8 74,1
Jamforelsestorande poster 14,2 -3,2 13,9 -3,5
Justerat EBITDA (exKkl. IFRS 16) 165,9 172,4 594,6 601,1

Kv1 Kv1 Rullande Helar
Justerat EBITDA (inkl. IFRS 16) 19/20 18/19  12mén 18/19
Rorelseresultat 18,3 149,3 458, 4891
Av- och nedskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar 49,1 10,1 80,5 41,5
Av- och nedskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar 23,9 16,2 81,8 74,
Jamforelsestérande poster 14,2 -3.2 13,9 -3,5
Justerat EBITDA (inkl. IFRS 16) 205,5 172,4 634,2 601,1

Segmentsinformation per kvartal

Alla siffror i miljoner kronor om Kv1 Kv 4 Kv3 Kv 2 Kv1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv1
inte annat anges 19/20 18/19 18/19 18/19 18/19 17/18 17/18 17/18 17/18
Nettoomsattning 35083 30257 31685 32147 3126,7 25242 24617 27229 25918
Organisk omsattningstillvaxt (%)

6,1 1,2 15,3 7,8 5,9 47 1,6 1,7 8,8
Bruttomarginal (%) 16,0 16,2 16,8 16,3 17,4 16,5 16,1 15,4 15,6
Justerad EBITA 156,4 1201 123,8 153,5 162,3 18,8 107,9 143,1 130,9
Justerad EBITA-marginal (%) 4,5 4,0 3,9 4.8 5,2 4,7 4,4 53 51
Nettoomsittning per segment:
LCP 1805,5 1530,8 1606,1 1718,3 15217 1230, 12615 1444 13484
SMB 1554,9 13534  1419,6 13465 1413,4 1154,4 1051,3 1109,6 1059,8
B2C 147,9 141,6 142,8 149,8 191,7 139,6 148,9 169,2 183,5
Segmentsresultat:
LCP 100,1 79,6 79,6 100,9 99,3 74,1 74,3 93,4 88,8
SMB 156,7 134,7 1424 146,7 160,5 131,7 118,9 135,7 121,8
B2C 9,1 7 8,8 9,4 11,5 72 7,9 8,4 79
Segmentsmarginal (%):
LCP 55 5,2 5,0 59 6,5 6,0 59 6,5 6,6
SMB 10,1 10,0 10,0 10,9 n4 n4 n,3 12,2 1,5
B2C 6,2 5,0 6,2 6,3 6,0 5,2 53 5,0 43
Centrala funktioner
Centrala funktioner -109,4 -101,3 -107,0 1035 -109,0 -94,3 -93.2 -94,4 -87,5
Som % av nettoomsattningen -3 -3,3 -3,4 -3,2 -3,5 -3,7 -3,8 -3,5 -3,4
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Definitioner

IFRS-matt:

Definition/Berikning

Resultat per aktie

Nettoresultat i kronor i relation till
genomsnittligt antal aktier, enligt IAS 33.

Alternativa nyckeltal:

Definition/Berikning

Syfte

Dustin anser att nyckeltalet mater

Avk.astmng pa eget Are.ts resultat irelation till eget kapital vid hur l6nsamt bolaget ar for dess
kapital periodens slut. o

aktieagare.
Bruttomarginal Bruttoresultat i relation till nettoomsattning. Anvands for att mata produkt- och

tjanstelonsamheten.

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut i relation till
antalet aktier vid periodens slut.

Visar Dustins egna kapital per
aktie.

Forvarvad tillvixt

Nettoomsattning for den aktuella perioden
hanforlig till forvarvade och avyttrade
verksamheter, i férhallande till
nettoomsattningen for jamforelseperioden.

Forvarvad tillvaxt rensas bort vid
berakning av organisk tillvaxt.

Rorelseresultat EBIT enligt resultatrakning, fore

Dustin anser att nyckeltalet mater
rorelsens underliggande

Justerat EBITA jamforelsestorande poster samt av- och intjanandeférmaga och
nedskrivning avimmateriella tillgangar. underlattar jamforelse mellan
kvartalen.
Rorelseresultat EBIT enligt resultatrakning, fore D”ustm anser att‘nyckeltalet mater
e - rorelsens underliggande
Justerat EBITDA Jamicrelsestorande poster samt av- och intjanandeférmaga och

nedskrivningar avimmateriella och materiella
tillgangar.

underlattar jamforelse mellan
kvartalen.

Justerad EBITA-marginal

Justerat EBITA i relation till nettoomsattning.

Nyckeltalet syftar till att mata
rorelsens ldnsamhetsgrad.

Jamforelsestorande poster

Med jamforelsestérande poster avses vasentliga
intakts- eller kostnadsposter som redovisas
separat pa grund av betydelsen av deras
karaktar och belopp.

Dustin anser att sdrredovisning av
jamforelsestorande poster okar
jamforbarheten av
rorelseresultatet over tid.

Kassafléde fran den
I6pande verksamheten

Kassaflode fran den |6pande verksamheten efter
forandringar i rorelsekapital.

Avser att visa hur stort kassaflode
som genereras fran den I6pande
verksamheten.

Kassaflode fran den
I6pande verksamheten per
aktie

Kassaflode fran den I6pande verksamheten i
relation till genomsnittligt antal utestaende
aktier.

Avser att visa hur stort kassaflode
som genereras fran den I6pande
verksamheten per aktie.

Nettordrelsekapital

Summa omsattningstillgangar minus likvida
medel, kortfristiga finansiella leasingtillgangar
och kortfristiga icke rantebarande skulder, vid
periodens slut.

Ar ett matt som visar Dustins
effektivitet och kapitalbindning.

Dustin
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Lang- och kortfristiga rantebarande skulder,

Detta visar Dustins totala skuld

Nettoskuld exklusive forvarvsrelaterade skulder, minus Usterad for likvid del
likvida medel vid periodens slut. Justeradioriikvida medel.
Nettoskuld/EBITDA Nettoskuld i forhallande till Justerat EBITDA,  Detta matt syftartillatt visa p
formagan att betala sina skulder.
Nettoomsattningstillvaxt for den aktuella Sit 8 -
Organisk tillvixt perioden, justerad for forvarv och avyttringar Ger ett matt pa den tillvaxt som

samt valutaeffekter.

Dustin dstadkommit av egen kraft.

Omséttningstillvaxt

Nettoomsattning for den aktuella perioden i
forhdllande till nettoomsattning for
jamforelseperioden.

Syftar till att visa
nettoomsattningens utveckling.

Operativt kassaflode

Justerad EBITDA minus underhallsinvesteringar
plus kassaflode fran fordndringar i
rorelsekapital.

Avser att visa hur stort kassaflode
som genereras fran den I6pande
verksamheten och som finns kvar
till utbetalningar hanforliga till
utdelningar, rantor och skatter.

Rorelseresultat (EBIT) ar ett matt pa foretagets

Detta matt visar pa Dustins

Rorelseresultat resultat fore skatt och finansiella poster. |6bnsamhet fran rorelsen.
. 1 Eget kapital vid periodens slut i relation till D.ustm anser att detta matt geren
Soliditet e A . bild av bolagets betalnings-
totala tillgangar vid periodens slut. e o
formaga pa sikt.
Segmentets rorelseresultat exklusive Dustin anser att nyckeltalet mater
Segmentsresultat o N ; e .o
avskrivningar och jamfdrelsestorande poster. segmentets intjanandeférmaga.
Rorelsekapital plus totala anldggningstillgangar,
exklusive goodwill och évriga immateriella . .
Sysselsatt kapital tillgdngar hanforliga till forvarv samt sysselsatt kapital mater

rantebarande fordringar avseende finansiell
leasing, vid periodens slut.

kapitalanvandning och effektivitet.

Underhallsinvesteringar

Investeringar som kravs for att uppratthalla
nuvarande verksamhet exklusive finansiell
leasing.

Anvands for berakning av
operativt kassaflode.

Valutaeffekter

Skillnaden mellan nettoomsattning i SEK for

jamforelseperioden och nettoomsattning i lokal
valuta for jamférelseperioden, omraknat till SEK
med den aktuella periodens genomsnittsvaluta.

Valutaeffekter rensas bort vid
berakning av organisk tillvaxt.

Dustin
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Ordlista

Ord/Begrepp Definition/Berédkning

Avser all forséljning till foretag och organisationer, delas upp i

628 LCP och SMB enligt nedan definition.
B2C Avser all forséljning till konsumenter.
Centrala funktioner Inkluderar samtliga icke-allokerade centrala kostnader,

inklusive avskrivningar, exklusive jamforelsestérande poster.

Integrationskostnader bestar av kostnader for att integrera
forvarvade bolag in till Dustin-plattformen. Med Dustin-
plattformen menas integrering till IT-plattform med e-handel
samt organisatorisk integration.

Integrationskostnader

IDC International Data Corporation

Samlingsnamn for produktkategorierna datorer,

Klienter mobiltelefoner och surfplattor.
Kontrakterade Prenumerationsliknande och aterkommande intakter som
aterkommande intikter antas ha en 16ptid pa flera ar.
. Lanseringskostnader bestar av kostnader for lansering av
Lanseringskostnader . . -
onlinehandeln i Nederlanderna.
Avser all forsaljning till stora foretag och offentlig sektor
LCP (Large Corporate and Public sector). Som huvudregel
definieras detta segmentet som foretag och organisationer
med mer an 500 anstallda alternativt offentlig verksamhet.
LTI Langsiktigt incitamentsprogram som omfattar koncernledning
och andra nyckelpersoner inom Dustin.
Software as a service (SaaS) ar en typ av molntjanst som
Saa$ . o .
tillhandahaller programvara dver internet.
SMB Avser all forsaljning till sma och medelstora foretag (Small and

Medium-sized Businesses).
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Finansiell kalender

2020-04-01
Deldrsrapport for andra kvartalet,
1december 2019 — 29 februari 2020

2020-07-01
Deldrsrapport for tredje kvartalet,
Tmars 2020 — 31 maj 2020

2020-10-07
Bokslutskommuniké,
1september 2019 — 31 augusti 2020

2020-11-17
Arsredovisning 2019/20

2020-12-14
Arsstamma 2019/20

For mer information, kontakta:

Dustin Group AB

Johan Karlsson, CFO
johan.karlsson@dustin.se
0708-6779 97

Fredrik Satterstrom, Head of Investor Relations
fredrik.satterstrom@dustin.se
0705-1010 22

Denna information &r sddan information som Dustin Group AB (publ.) &r skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades for offentliggérande den 8 januari 2020 kl. 08:00 CET.

Dustin
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